
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
06.Q$.&Q}£~ 6~аб>), 

О внесении изменений в приказ от 15.04.2022 
№ 4026/1 «Об утверждении составов 
Государственных экзаменационных комиссий на 
/022 год по основной образовательной программе 
(шифр ВМ.5796.*)» 

В связи со сменой места работы члена Государственной экзаменационной 
комиссии по защите выпускных квалификационных работ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ первого проректора по учебной работе 
от 15.04.2022 № 4026/1 «Об утверждении составов Государственных экзаменационных 
комиссий на 2022 год по основной образовательной программе (шифр ВМ.5796.*)» (далее 
- Приказ): 

1.1. Изложить подпункт 1.1.4 Приказа в следующей редакции: 
«1.1.4. Лаломов Дмитрий Александрович, начальник отдела, Отдел 

диагностического обслуживания морских участков, Акционерное общество «Газпром 
диагностика» (по согласованию);». 

1.2. Изложить подпункт 1.2.4 Приказа в следующей редакции: 
«1.2.4. Лаломов Дмитрий Александрович, начальник отдела, Отдел 

диагностического обслуживания морских участков, Акционерное общество «Газпром 
диагностика» (по согласованию);». 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловой Д.И. 
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная 
итоговая аттестация» fhttps://edu. spbu.ru/ gia/16-normativnve-akty/367-prikazy-ob-
utverzhdenii-sostavov-gosudarstvennvkh-ekzamenatsionnykh-komissii-dlva-gia-v-2022-
godu.html) не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться 
[посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору до 
учебной работе. 

https://edu


4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка председателя Учебно-методической комиссии по УГСН 
05.00.00 Науки о Земле Алфимовой Н.А. от 24.04.2022 № 05/2.1/05-01-38. 

Первый проректор 
по учебной работе J М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

